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Kielce, dnia 20.04.2007

      EZ/ZP/34/07
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny i odzieży jednorazowej.
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz U Nr 19, poz. 177 z późn. zm). – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pakiet 1

Pytanie nr 1. Pozycja 1. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej spełniającej wymagania Zamawiającego o wymiarach 45 x 75cm lub o wymiarach 50cm 
x 50cm.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 2. Pozycja 2. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania steryl​nego obłożenia kabli video i optyki endoskopowej o wymiarach 13 x 250 cm.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3. Pozycja 3. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145cm w kolorze zielonym.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 4. Pozycja 5. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania steryl​nego fartucha operacyjnego spełniającej wymagania Zamawiającego w ko​lorze zielonym. 
Odpowiedź:   Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 5. Pozycja 6. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania trzywarstwowego zestawu do angiografii o gramaturze 74g/m2 o następującym składzie:
1 serweta do nakrycia siołu instrumentariuszki l 50 x 200 cm 

1 serweta angiograficzna z  2 samoprzylepnymi oknami (wypełnionymi folią chirurgiczną) z wyjściem na tętnice udowe i z przezroczystym nakryciem pulpitu pomiarowego (lewa strona) 210 x 280 cm
1 mocowanie drenów  9 x 12,5 cm
2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 6. Pakiet 7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej wykonanej z laminatu trzywarstwowego o gramaturze 74g/m2 o wymiarach 150 cm x 
240 cm.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 7. Pakiet 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej przezroczystej osłony na sprzęt medyczny o wymiarach 85 x 150 cm.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 8. Pozycja 9. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania trzywarstwowego zestawu do chirurgii biodra o gramaturze 74g/m2 o następującym składzie:
1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm
1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm
1 serweta nieprzylepna (podkład pod biodro) 150 x 200 cm
1 osłona na kończynę 35 x 120 cm
1 serweta samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 170 x 300 cm
1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 200 x 260 cm, wycięcie 6.5 x 95 cm
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 9. Pozycja 10. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zesta​wu trzywarstwowego do artroskopii kolana o gramaturze 74g/m2 o następu​jącym składzie:
1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta nieprzylepna (pod nogę) 150x x 175 cm 

1 osłona na kończynę 25 x 80 cm
1 serweta do artroskopii z torbą na płyny i uchwytem Velcro do mocowania kabli i drenów. Serweta posiada samouszczelniające się, elastyczne otwory  320  x 200 cm; O 6 cm O 5 cm

1 rurka drenowa  130 cm
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 10. Pozycja 12. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania steryl​nej serwety operacyjnej o wymiarach 90 x 150 cm.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 11. Pozycja 13. — czy Zamawiający wymaga zaoferowania fartucha sterylne​go.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 12. Pozycja 15. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania masek chirurgicznych wykonanych z bezzapachowej włókniny 3 warstwowej wiąza​nych na troki w kolorze jasnozielonym.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 13. Pozycja 16. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okrą​głego czepka lekko ściągniętego gumką w kolorze zielonym pakowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 14. Pozycja 17. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka lekko ściągniętego gumką z tyłu wykonanego z włókniny posiadającej spe​cjalną perforowaną strukturę pochłaniającej pot bez wstawki w części przedniej w kolorze zielonym pakowanego po 100 szt. z odpowiednim prze​liczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 15. Pozycja 18. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka o kroju furażerki, boki czepka posiadają podwójną warstwę materiału, wyko​nanego z włókniny posiadającej specjalną perforowaną strukturę pochłania​jącej pot bez wstawki w części przedniej w kolorze zielonym pakowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 16. Pozycja 26. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu trzywarstwowego do zabiegów laryngologicznych o gramaturze 74g/m2 o następującym składzie:
l serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cni 

l serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 200 x 200 cm 

l serweta samoprzylepna i wycięciem „U” 125 x l 50 cm
1 serweta samoprzylepna 75 x 75 cm
2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm
4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 17. Pozycja 11, 14,19, 20, 21,22, 24, 25, 27. - czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 18. Zapisy SIWZ. czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w tym pakiecie. Taki podział pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie oferentów , czym zwiększy atrakcyjność postępowania przetargowego.    
 Odpowiedź: Nie. Tak jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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